
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Area Uffici Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 
 

 1 

 
 Repertorio n. 908/2022 

Prot. n. 68917 del 24/06/2022 

Anno 2022 Tit. V cl. 2 fasc. _____ 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTO il bando di ammissione al corso di laurea triennale in Scienze Psicologiche Applicate per l’a.a. 

2022/2023 Rep. n. 843/2022; 

RITENUTO 

OPPORTUNO 
rettificare la data di inizio della prima finestra del  periodo d’ immatricolazione per gli aventi diritto; 

 

DECRETA 

 

 
La prima finestra utile per consentire l’immatricolazione degli aventi diritto avrà inizio non più dal 1° luglio, 

ma dal 18 al 29 luglio 2022. 

 

 

 
Firmato dal Rettore 
L’Aquila, 22/06/2022  

IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 
 


